

Lifefood (CNK) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:8594071484576
- Eancode:
- CNK code:
- Name:Lifefood Lifebar brazil s.gluten bio & raw 47g
- Beschrijving:Luxueuse barre énergétique pour découvrir la saveur subtile de la noix du Brésil, associée avec de l'AMANDE, noix de coco, et une touche de vanille. Pour les accro aux noix. Inspiration sud-américaine ! Les LIFE BARS sont des barres énergétiques crues, 100% vegan, bio et sans gluten. Uniquement à base de fruits secs, sans sucre ajouté. Une source d'énergie saine et équilibrée, facile à emporter, pour répondre aux petites faims et baisses de tonus. Barre énergétique crue vegan pour se sentir fort et tonique Uniquement à base de fruits secs, noix et graines et autres ingrédients naturels Source d'énergie riche en fibre et pauvre en sel Sans aucun sucre ajouté – Sucré naturellement avec des fruits Entièrement naturel, sans gluten, sans SOJA, sans lait, sans amidon ni additifs, sans OGM Booster naturel pour une vie vibrante

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: dattes* (59 %), fruits à coque* (35 %; NOIX du Brésil* 27 %, AMANDES*, purée d'AMANDE*, NOIX de CAJOU*, NOISETTES*), NOIX de coco*, vanille*. * = issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et de SÉSAME. Peut contenir des morceaux de coquilles ou de noyaux.

- **Allergènes :**

Gluten: Afwezig
Oeuf: Afwezig
Arachide: Afwezig
Lait: Afwezig
Céleri: Afwezig
Graine de sésame: Sporen
Lupin: Afwezig
Crustacé: Afwezig
Poisson: Afwezig
Soja: Afwezig
Noix: Aanwezig
Moutarde: Afwezig
Sulfites: Afwezig
Mollusques: Afwezig

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: dattes* (59 %), fruits à coque* (35 %; NOIX du Brésil* 27 %, AMANDES*, purée d'AMANDE*, NOIX de CAJOU*, NOISETTES*), NOIX de coco*, vanille*. * = issu de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et de SÉSAME. Peut contenir des morceaux de coquilles ou de noyaux.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

47 gram

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	1778 kj
Valeur énergétique	426 kcal
Eiwitten/Protides	7g

Koolhydraten/Glucides	42g
waarvan suikers, dont sucres	38g
Vetten/Lipides	25g
Waarvan verzadigde, dont saturés	7g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	9g
Natrium/Sodium	0.01g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Lifefood (CNK) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:8594071484576
 - Eancode:
 - CNK code:
 - Name:Lifefood Lifebar brazil glutenvrij bio & raw 47g
 - Beschrijving:Rijk gevulde, zoete notenreep met paranoten ('Brazil nuts'), AMANDElen, romige dadels en vanille. Lekker zacht en vol van smaak. Lifebars zijn 100% natuurlijke, plantaardige tussendoortjes en energierepen op basis van de lekkerste vruchten en noten. Ze zijn biologisch, helemaal raw, glutenvrij, lactosevrij en vrij van toegevoegde suikers, zoetstoffen en andere toevoegingen. Bovendien is de verpakking BPA-vrij. Lifebars zijn handig voor onderweg, als je honger hebt, trek hebt in iets lekkers, extra energie nodig hebt, gefocust moet zijn, of extra moet presteren. Vrij van toegevoegde suikers en zoetstoffen Alleen natuurlijke ingrediënten Geschikt voor vegetariërs en vegans Glutenvrij, SOJAvrij, palmolievrij en GMO-vrij Bron van vitaminen en mineralen Natuurlijke snelle energie Rijk aan vezels Handig voor onderweg

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: dadels* (59 %), NOTEN* (35 %; PARANOTEN* 27 %, AMANDELEN*, AMANDELpasta*, CASHEWNOTEN*, HAZELNOTEN*), kokos*, vanillepoeder*. * = van gecontroleerde biologische landbouw. kan sporen bevatten van andere NOTEN en SESAMZAAD

- **Allergenen :**

Gluten: Afwezig
Eieren: Afwezig
Aardnoten: Afwezig
Melk: Afwezig
Selder: Afwezig
Sesam: Sporen
Lupine: Afwezig
Schaaldieren: Afwezig
Vis: Afwezig
Soja: Afwezig
Noten: Aanwezig
Mosterd: Afwezig
Zwavel dioxide: Afwezig
Weekdieren: Afwezig

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
47 gram

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	1778 kj
Valeur énergétique	426 kcal
Eiwitten/Protides	7g
Koolhydraten/Glucides	42g
waarvan suikers, dont sucres	38g
Vetten/Lipides	25g
Waarvan verzadigde, dont saturés	7g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	9g
Natrium/Sodium	0.01g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee